DE P CHO

VETO Ns't Veto 1/2021
Assuntos VETO PARCIAL AO PLO N° 40/2020, DE QUE TORNA PÚBLICA AS LISTAS DE
INSCRITOS NO PROGRAMA HABITACIONAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE 1BITINGA,
TERMOS DA RESOLUÇÃO N° 5.564/2020, APRESENTADO ATRAVÉS DO OFÍCIO DA

RA DE IBITINGA N°46/2021.
Autorg Poder Executivo
Peotoco 4~1832/2021
Data de apremultaçãot 2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta

tramitação.

flUtfl TAÇAOa ORDINÁRIA
E VOTAÇÁO ',-)LUTA PARA REEC

çÂo NOMINAL
VALO DE VOTAÇÃO: ÚNICA

COMUSÕE
Cernissdo de Consfit,

VERÃO SIE IMANIFESVA.W,
Justiça e Redação

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidê, ,..:,

Ibifinga, 03 de fevereiro de 2021.

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO r-diEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui

registrados.

lbitinga, 03 de fevereiro de 2021.

), -
DANIE:A:C:RISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

Presidente